KRO 6-2/B

Proudovy chranic s jisticem

KRO 6-2/B

TYP AC

e

TYPA

6A

10A
16A
20A
25A
10A
16A

30mA
30mA
30mA
30mA
30mA
30mA
30mA

CHARAKTERISTIKA B

NAZEV

KRO6-2/B6/30
KRO6-2/B10/30
KRO6-2/B16/30
KRO6-2/B20/30
KRO6-2/B25/30

KRO6-2/B10/30-A
KRO6-2/B16/30-A

KOD

232201
23213
23210
23219
23211
23214
23212

BALEN(

1/-/60
1/-/60
1/-/60
1/-/60
1/-/60
1/-/60
1/-/60

(V4

Proudovy chrénic s jisticem: slouzi
kochrané proti pretizeni a zkratu v
elektrickych instalacich a zafizenich
aochrané proti razu el. proudem
Shoda s normou: EN /IEC61009-1
Jmenovita vypinaci schopnost
jistice: 6kA s hodné s EN / IEC60898-1
Jmenovity rezidualni proud IAn:
30mA

Jmenovité spinaci napéti:

230V AC50/60Hz

Pracovni teplota: -25°Cto +40°C
Kapacita svorek: lanko do 10mm?,
drdt do 16mm’

Kryti: P20

A"+ produkty jen na individudlni
objedndvku
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Theresidual-current circuit
breakerwith overload
protection: protection is used for
protection of conductors against
overloads and short-circuitsin
systemsand equipment, as well
asforanti-shock protection
Compliance with: EN/IEC61009-1
Rated breaking capacity: 6KA in
accordance with EN/IEC60898-1
Rated residual current 1An: 30mA
Rated breaking voltage:

230V AC50/60Hz

Operating temperature:
-25°Cto+40°C

Capacity of terminals:

cord to 10mm , wire to 16mm
Degree of protection: P20

A" Product forindividual orders
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